MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI PENELITIAN & PENGEMBANGAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jalan Kapten Muchtar Basrl No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6622400
Website: http://fkip.umsu.ac.ld E-mall: fkip@yahoo.co.ld

: f~ ffi.3-AU/UMSU-02/F/2019 Medan, 14 Dzulgaidah 1440 H
19 Juli 2019 M

: Permohonan Izin Riset

Kepada Yth, Bapak/Ibu Kepala
SMK BM-Budisatrya Medan
di
Tempat.

Assalarnu'alaikum Wr. Wb

Wa ba'du, semoga kita sernua sehat wal'afiat dalam melaksanakan kegiatan/aktifitas sehari-hari,
sehubungan dengan semester akhir bagi Mahasiswa wajib melakukan